
 1

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 

Viale Dante-80053 Castellammare di Stabia – NA 
Codice Fiscale 82007850637 – Codice Mecc. NAEE125008 

Tel.081 87129 01 – fax 081 871 31 70 
E-mail: naee125008@istruzione.i t - Pec: naee125008@pec.istruzione.it 

Sito internet:  http://www.primocircolocecchi.gov.it/ 
 

Prot. 1602/B15                                     Castellammare di Stabia,  2 maggio 2018. 

Al sito Web 

Agli atti 

Oggetto: Commissione per la valutazione delle domande per la partecipazione alla selezione interna di 

TUTOR, ESPERTI e VALUTATORE. 

Titolo Progetto: IO CREDO IN TE:TU CREDI IN ME? 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-580 

CUP: B84C16000060007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando interno per la selezione di tutor ed esperti prot. n. 1323/B15 del 12/04/2018; 
Visto il bando interno per la selezione di un valutatore prot. n. 1324/B15 del 12/04/2018; 
Considerato che  alla scadenza dei bandi  sono pervenute richieste di partecipazione alle 
predette selezioni; 
 

DISPONE 
 

1. la Commissione Tecnica, il cui compito sarà quello di valutare le 
candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nei citati 
bandi interni, è così costituita: 
Angela Antonelli Dirigente Scolastico e Presidente; 
Rosaria Salerno  Docente 
Maria Fioretti      D.S.G.A. 

2. la commissione è convocata con carattere di urgenza alle ore 15,00 del 
04/05/2018. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Angela Antonelli 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 


